
 

 RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br  

PORTARIA Nº 1.612, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 

Altera a Portaria nº 1.467, de 23 de 

novembro de 2021, que designa a 

Comissão Coordenadora e a Comissão 

de Avaliação da Prova Prática do 

Processo Seletivo nº 20/2021, e dá 

outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições do seu cargo conferidas pelo artigo 55, inciso VII, da 
Lei Orgânica do Município, 

 
CONSIDERANDO a grande demanda de atividades neste período de 

encerramento de ano letivo na Secretaria Municipal de Educação, impedindo a 
presença da servidora Rocheler Carla Dalazen dos Santos, membro da Comissão de 
Avaliação da Prova Prática do Processo Seletivo Público de Provas e de Títulos, aberto 
pelo Edital nº 20, de 23 de novembro de 2021 e designada pela Portaria nº 1.467, de 
23 de novembro de 2021; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º O inciso II do artigo 3º da Portaria nº 1.467, de 23 de novembro de 
2021, passa a vigorar com a seguinte redação: 

 
“Art. 3º ................................................................................................................... 
............................................................................................................................... 
II - Cristiane Gobatto, ocupante do cargo de Gerente do Ensino Fundamental, 
matrícula nº 3382/06; 
....................................................................................................................”. (NR) 
 
Art. 2º As demais disposições da Portaria nº 1.467, de 23 de novembro de 

2021, permanecem inalteradas. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 13 de dezembro de 2021. 
 
 

 
 

RAFAEL CALEFFI 
 Prefeito Municipal 

Publicado no DOM/SC 

Dia ____/_____/_______ 

____________________ 
Lenir Fátima Cruzetta 

Analista Administrativo 

Matrícula nº 3062/02 

 


